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NUK lateksowy smoczek uspokajający
Classic HAPPY KIDS Girl 2 sztuki smoczków
rozmiar 2 (6-18 miesięcy) 733089

Cena 17,90 zł

Numer katalogowy 733.089 733 089

Kod EAN 4008600287827

Producent Nuk

Opis produktu
Smoczki uspokajające NUK HAPP KIDS mają anatomiczny kształt NUK, anatomicznie ukształtowaną tarczkę i wesołe motywy. 
Tak jak wszystkie smoczki NUK, smoczki HAPPY KIDS są wyposażone w system odpowietrzania NUK AIR SYSTEM, dzięki
któremu powietrze może wydostawać się ze smoczka poprzez odpowietrzacz, a smoczek pozostaje miękki i dostosowuje się
do jamy ustnej, co zapobiega zniekształceniom szczęki.
 
Rozmiary smoczków uspokajających NUK
 
NUK ma w swojej ofercie smoczki, które "rosną" wraz z Twoim dzieckiem.
Anatomiczne smoczki uspokajające są dostępne w nastepujących rozmiarach:
rozmiar 1 - od urodzenia do 6. miesiąca życia
rozmiar 2 - od 6 do 18 miesięcy
rozmiar 3 - od 18 do 36 miesięcy
 
Uwaga! Powyższe informacje dotyczące wielkości smoczków odpowiednich dla danego wieku dziecka są tylko zaleceniami.
Należy zawsze brać pod uwagę indywidualny rozwój swojego dziecka.
System odpowietrzania NUK AIR SYSTEM
Wszystkie smoczki uspokajające NUK są także wyposażone w system odpowietrzania NUK AIR SYSTEM. Sprawia on, że
powietrze uwięzione w smoczku wydostaje się na zewnątrz w czasie ssania. Dzięki temu smoczek pozostaje miękki i
elastyczny oraz zachowuje swój kształt, co pomaga zapobiegać wadom zgryzu.
 
Lateks
 
Lateks jest to naturalny materiał otrzymywany z drzew kauczukodajnych i posiada właściwości, którym jak dotąd nie
dorównują właściwości żadnego materiału otrzymywanego syntetycznie. Są to m.in.: niezwykła giętkość, elastyczność i
odporność na rozciąganie. Poza tym lateks jest wyjątkowo miękki, a przy tym bardzo wytrzymały (w przypadku uszkodzenia
nie ulega dalszemu rozrywaniu). Ponadto nie przyciąga kurzu i nie elektryzuje się. Właściwości te mają szczególne znaczenie
dla zapewnienia bezpieczeństwa użytkowania smoczków przez niemowlęta. Nic dziwnego zatem, że lateks jest materiałem
używanym do produkcji smoczków od dziesięcioleci i wszystkie smoczki specjalistyczne NUK (przeznaczone do użytku w
szpitalach) są wykonane z lateksu.
Jednakże lateks, jak każdy naturalny materiał, ulega naturalnemu procesowi zużywania. W miarę użytkowania staje się kleisty,
kruchy, odbarwia się i rozciąga. Jest to efektem wystawienia na światło, kontaktu ze śliną i tłuszczem zawartym w pokarmie
oraz wielokrotnej sterylizacji. Dlatego też produkty lateksowe należy przechowywać w chłodnym, suchym i zacienionym
miejscu, z dala od promieni słonecznych i światła sztucznego oraz z dala od źródeł ciepła. Smoczków lateksowych nie należy
również zbyt długo gotować (wystarcza 5 minut) i wkładać je do wody, dopiero gdy zacznie ona wrzeć. Przestrzegając tych
zaleceń, można bezpiecznie korzystać ze smoczka przez ok. 4-6 tygodni.
 
Anatomiczny kształt NUK
 
Specjalny kształt smoczków do butelek oraz uspokajających NUK został opracowany w 1956 roku przez Dr. med. dent. A.
Müllera oraz Prof. Dr. Dr. W. Baltersa.
Przypomina on kształt brodawki sutkowej matki w czasie karmienia piersią i umożliwia wykorzystanie wrodzonego instynktu
ssania dziecka do ćwiczenia mięśni szczęki. Dzięki temu anatomiczny kształt smoczków NUK w naturalny sposób wspiera
prawidłowy rozwój jamy ustnej dziecka.
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